17-02-2024 19:41:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores pedem que reativem o posto policial do bairro Pacaembu e  reforçe o policiamento na região,
devido ao alto índice de criminalidade.

Melhorias na segurança.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2020

AVENIDA SETE DE SETEMBRO, PRINCIPAIS PONTO DA VIA, PACAEMBU, 38.401-568,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POLICIAMENTO / RONDA POLICIAL Nº 33498/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

Sala das Sessões, 2 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à POLÍCIA MILITAR

RONALDO TANNÚS

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total